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Subject: RE: spoed: Vervoer vaccins taviEEEZH
Received: Wed 3/10/2021 6:21:07 PM

Ja prima

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 15:50

Aan: EXE]
BE

EXE)EEN0 vin. >
Onderwerp: RE: spoed: Vervoer vaccins tav

He IEEE

Klinkt als een mooie klus inderdaad.

Ik ben vandaag en morgen ochtend waarschijnlijk nog wel bezig met de spoedklus rondom het 1 prik scenario. Ik

zal morgen begin middag iets plannen. 15m ok?

Groeten,

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 15:16

an:(REBESEAR11 .1>
Onderwerp: FW: spoed: Vervoer vaccins tav | EES

Ho IEEE

Ik heb een mooie klus voor je.
Laten we morgen even een moment prikken om dit door te nemen.

Wellicht kun je (als je tijd hebt) alvast ergens even wat info verzamelen bij de vaccin makelaars.

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 15:14

aan: EXED) INEXECNNBERET- - >; EXE) EEE EEE civ. >

Onderwerp: RE: spoed: Vervoer vaccins av [EEE
Ik pak dit op met [JEEZY maar denk dat de eerste stap is om in kaart te krijgen over hoeveel ritjes gaat het hier

nou.

Is het een paar keer per week dan kunnen we het vanuit RIVM goed managen. Zijn het 100 facturen per week dan

vraagt dit een andere aanpak en wellicht is dan een meerkostenberekening vanuit de instellingen een optie.
VWS doet nu alle financieringsstromen richting de instellingen, ha, ggd etc. RIVM was hier wel voor begroot, maar

heeft deze taak niet opgepakt en moet daardoor deze post weer overzetten naar VWS (ter info).
1k zal {ER hier op zetten.

Hangt hier een deadline aan?

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 13:40

Aan: EXIT] BE EXE) HEREC - «iv. EXER] EXE) EXEC 0 iv i>
Onderwerp: RE: spoed: Vervoer vaccins tavJEE

pag IEEE EEE
De optie als bij de instellingen kan niet omdat de financiering van de instellingen anders is. Elk traject wordt anders

bekostigd. Gisteren al uitgezocht. |JEEIEJ-erwees me door naar VWS.

Het is onderdeel van de uitvoering. Lijkt mij heel gek dit bij VWS te beleggen.
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Het zou uit alle uitvoeringskosten moeten komen, als dat te weinig blijkt dan moeten we terug naar VWS.

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 13:15

Onderwerp: RE: spoed: Vervoer vaccins tav

1k kan [EY hier aankoppelen, alleen is het handig om te weten wie hier voor verantwoordelijk is.

Is dat al helder.EEjij dit nog afstemmen met VWS?

Want dat vraagt een andere aanpak.

Optie 1 VWS is verantwoordelijk en dan kan EFS rima aansluiten en input leveren wie wat waar.

Optie 2 RIVM is verantwoordelijk dan zal jEk¥LE voornamelijk de bal neerleggen bij de financiéle afdeling, alleen is

de vraag of dit is begroot.
We hebben wel een pot onvoorzien, maar weet niet of die alomvattend is. Dat kan ik navragen.

Hoe werd dit bij | CREen BEY oereceld? Omdat we van daaruit nooit deze vraag hebben gehad. Wat gaat er nu

anders?

En volgens mij zou (of misschien nu ook | EEED schakelen met EXER over hoe dit aan te pakken. Dit nav de

opmerking van vanochtend in dagstart. Wat is daar uit gekomen, want nu is de vraag wel een beetje vaag

om zo bij het programmabureau neer te leggen.

Groet,

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 11:55

rivm.nl>

: rivm.nl>

Onderwerp: FW: spoed: Vervoer vaccins tav

Urgentie: Hoog

Zojuist uitgebreid met IRE <n IEE oe proken. Zij zien het niet zitten om dit stukje zelf uit te zoeken en

hebben hier ook weinig tijd voor.

fe 52 Ben
je iemand van het programmabureau vragen? Goed als die persoon wel schakelt met

JERE
en

eb ik ook met ze afgesproken) voor alle ins en outs. Ook kort lijntje met LCC is hierin nodig.

Groet,

BRIBE

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

T: 030

M: 06-

Werkdagen:

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak FE
3720 BA Bilthoven
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Sent: woensdag 10 maart 2021 11:03

Subject: FW: spoed: Vervoer vaccins av ERE
Importance: High

Zie onder wat nodig is in mail aan Makelaars.

Goed om LCC aan te haken. Ook denk ik dat extra projecttrekker nodig is.

Nu eenmalig snelle oplossing via een opdracht en inkoopmandje (via [CEE
of via KNMP en dan Brocacef kan,

maar er moet betere regeling/structurele oplossing komen inkooptechnisch. Als we grote partij inhuren, dan moeten

we inkoopproces volgen. Van VWS < IEE (os IEEE hierbij betrokken. Zij heeft met FEZ uitgezocht wat kan

en weet ook van de regelingen vergoedingen bij vaccinatieuitvoerders, maar daar kan het dus eigenlijk niet in

geregeld worden.

Fijn dat jij in gang wil zetten. Nu even te druk met debat. Misschien kan JE:EFIM hier ook iets in doen.

Groet, REL

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 13:58

Aan:
5.12e

A. 512e . @rivm.nl>

Onderwerp: spoed: Vervoer vaccins tav [EEN
Urgentie: Hoog

De meerkostenregeling GGZ is er wel voor WLZ-clienten, maar niet voor ZVW-clienten. En dus lastig hiervoor in te

zetten, ook omdat ik begrijp dat het vaccin naar 3 instellingen gaat.
Er is niet geen meerkostenregeling (zoals bij instellingen) voor de HAP's.

Voorstel VWS is om inderdaad VWS/RIVM opdrachtgever te laten zijn van het vervoer en dan ook ontvangende

partij te zijn voor de rekening naar toe te laten sturen.

VWS stemt dit in de lijn af. RIVM zou dit dan kunnen betalen uit RIVM-implementatiebudget. Daarmee wordt RIVM

dan wel ook in aantal gevallen opdrachtgever voor vervoer.

Kun jij een voorstel/protocol maken hoe dit in het vervolg te doen. De vraag van [ERE (wat is haalbaar/minimale

omvang) hoort daar ook bij.

BEN: bezig om te zorgen dat bestellingen aangepast kunnen worden en niet meer uitgeleverd worden als ze niet

nodig zijn.

Heb jij met | EXE nog kunnen kijken of Movianto in deze specifieke casus iets kan betekenen?

Kun jij met Brocacef bijv. schakelen of en zo ja welke rol zij hier een rol in zouden kunnen spelen? Dat vraagt wel

ook goed kijken naar evt. aanbestedingsregels... Of weet DVP andere partijen die dit zouden kunnen doen.

CIEEET<< <n van jullie Brocacef contactpersoon voor [JEEZ de makelaars?

vi:IE je voor deze casus (zo sprak ik met EES]EX af) voor deze specifieke
situatie een bestelling/kostenplaats/winkelwagen oid aanmaken, waar dan op geboekt kan worden (onder

programmamanagement, tenzij DVP alternatief heeft). Voor de lange termijn aplossing zouden we moeten kijken of

het logisch is de 'regeling’ onder DVP of Programma op te hangen/boeken.

Kun jij hiermee verder?

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 12:25
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aan: BEE IEENE rivm.nl>

Onderwerp: FW: Vervoer vaccins tav

Urgentie: Hoog

Ho! EEN
Ik krijg nu deze mail doorgestuurd van die dame die vaccins moet versturen naar Heerlen.

Ik heb haar al meerdere keren duidelijk gemaakt dat wij het vervoer niet op ons nemen en dat ze contact op kan

nemen met bijvoorbeeld de ziekenhuisapotheek.
Hoe moeten we hiermee om gaan?

Wat betreft de kosten:

» Als deze dame het vervoer regelt dan hebben we 1 bedrijf die de vaccins naar 3 locaties brengt.
* Als de GGZ instellingen het zelf ophalen dan heb je 3 keer vervoer dat betaald moet worden.

From:IEE @drechtdokters.nl JEEY 2d rechtdokters.nl>

Sent: dinsdag 9 maart 2021 12:10

To rum; IKE EES EEE 0.01

Cc: drechtdokters.nl

Subject: Vervoer vaccinsEEN
Importance: High

We hebben contact gezocht met een vervoerder, movianto, omdat onze redenatie was dat wat heeft gebracht kan ook vervoeren.

Het volgende:

Dit is geen gebruikelijke vraag, ze nemen alleen opdracht van het RIVM. Dus niet van ons.

Dus ze gaan contact opnemen met jullie.

lk ben sterk van mening, dat deze vervoersproblematiek nu bij een uitvoerende instantie wordt neergelegd, terwijl jullie contacten

en contracten hebben. En dit verloopt niet goed.

Dit is ook denk ik nooit jullie bedoeling.

Andere vervoersbedrijven hebben we nog niet echt gevonden. We zijn nog klein beetje op zoek.

Echyter bovenstaande lijkt mij de makkelijkste oplossing, want jullie vervoeren al met Movianto.

Graag zien we een voorstel tegemoet wanneer de vaccins worden opgehaald bij de huisartsenpost.

Met vriendelijke groet,

© DrechitDokiers

Antoniuslaan 1c | 3341 GA | Hendrik-ldo-Ambacht
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**
Let op: met ingang van 8 maart 2021 eindigt mijn e-mailadres op @drechtdokters.nl!

**


